

निविदा नोटीस

निविदा खालील दिलेल्या तपशिला प्रमाणे मागविण्यात येत आहे.

निविदा क्र.	कामाचे स्वरूप	निविदा रक्कम (without GST)	निविदेची सुरवातीची तारीख
1.	रायगड जिल्ह्यातील पनवेल तालुक्यातील 'कोन' गावात, MMRDA द्वारे बांधलेल्या (कोन पनवेल २४१७ T/S - २४१७ x २ = ४८३४ सदनिका) आणि MHADA द्वारे गिरणी कामगारांना वाटप करण्यात आलेल्या इमारतीसाठी बसवण्यात आलेल्या २९०० KLD क्षमतेच्या सांडपाणी प्रक्रिया प्रकल्प (STP) आणि ५०० किलो क्षमतेच्या सेंद्रिय कचरा प्रक्रिया यंत्रणा (OWC) २५८ दिवसांच्या कालावधीसाठी चालवणे आणि सर्वसमावेशक वार्षिक देखभाल करारनामा (CAMC) .	63,95,194/-	24/07/2026 at 10.00 A.M.

निविदा प्रक्रिये संबंधातील संपूर्ण माहिती म्हाडा मार्फत <https://mhada.gov.in/mr/tenders> या संकेत स्थळावर प्राप्त होतील. शुध्दीकरण / अॅडिशन जर असेल तर फक्त वेबसाईटवर प्रकाशित केले जाईल.


कार्यकारी अभियंता
विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ
म्हाडा

MUMBAI HOUSING & AREA DEVELOPMENT BOARD

e- ten der no.	Name of Work	Estimated cost Without GST	E.M.D 1 % of Estimated cost	Security Deposit 2% of Estimated cost	Registration (Class) of contractor	Time limit for Completion of Work
10	Comprehensive Annual Maintenance Contract & Operation of 2900KLD STP and 500 KG OWC installed at Kon Panvel 2417 T/S (2417x2=4834 flats) for the buildings constructed through at MMRDA and allotted to Mill Workers through MHADA at Village - Kon. Taluka Panvel, Dist. Raigad. for the period of 258 Days	63,95,194/-	63,952/-	1,28,000/- (50% initially & 50% through Bill)	Contractors registered under appropriate class with MHADA/ M.C.G.M./ CIDCO/ PWD/ CPWD/ MJP/ MIDC/ BPT/ MES/ Indian Railway or any Govt. / Semi Govt. organization	258Days (including monsoon)

1	Published Date	24/07/2026 at 10.00 A.M.
2	Documents sale start	24/07/2026 at 10.30 A.M.
3	Documents sale end	07/08/2026 at 05.00 P.M.
4	Bid Submission start	24/07/2026 at 10.35 A.M.
5	Bid Submission end	07/08/2026 at 05.00 P.M.
6	Technical bid opening	10/08/2026 at 02.30 P.M. onward

Technical bid will be opened 10/08/2026 **up to 2:30 P.M.** if possible by the undersigned in the presence of the contractors of their Authorized representative. Rights are reserved by the undersigned to reject any or all quotation without assigning any reason for doing so.

(Please visit www.mhada.gov.in--> tenders for detailed description)



Executive Engineer
Electrical Dn/MHADDB